El Líder mundial en iluminación
para cultivos de interior.
PlantGarden no sólo proporciona productos a los cultivadores y profesionales en
cultivos de interior, sino que también, da soluciones a medida para la producción de
cultivos de interior a gran escala.
PRODUCTOS Y CERTIFICACIONES: CE, UL, ROHS, TUV, CSA, ETL, FCC, FDA, CCC,
EAC, Etc. Actualmente estamos presentes en Norteamérica, Europa, Australia,
Sudamérica y Rusia entre otros.

HPS 600W 200VPLUS
(150W, 250W, 400W, 600W, 1000W Disponibles)
Ángulo de reflexión ajustable
Modelo Potenci Voltaje PPF Longitud Nº de Referencia
Toplighting
LED 200W 200-430V 620µmol/s 1260mm ML-TRH20000
LED 660W 200-480V 1535/1780µmol/s 1187mm ML-TYN66000
Indoor lighting
LED12W 100-240V 26µmol/s 300mm ML-SQL01200
LED 9W 100-240V 16µmol/s 590mm ML-MMS00900
LED Systems
Referencias
Instalaciones de cutivivos de interior (Regulables)
Potencias Voltage Equipos Region Nº  de Referencia.
HPS/MH 1000W
230V Regulable Europe H1-1000230Y1W-GII
120-240V Regulable United States / Canada H1-1000CY1W-GII
277V Regulable United States H1-1000277K5W-GIA
347V Regulable Canada H1-1000347K5W-GIA
HPS/MH 750W
230V Regulable Europe H1-750230Y1W-GII
120-240V Regulable United States / Canada H1-750CY1W-GII
277V Regulable United States H1-750277CY1W-GIA
347V Regulable Canada H1-750347CY1W-GIA
HPS/MH 600W
230V Regulable Europe H1-600230Y1W-GII
120-240V Regulable United States / Canada H1-600CY1W-GII
277V Regulable United States H1-600277K5W-GIA
347V Regulable Canada H1-600K5W-GIA
CMH 315W
230V 1 Casquillo. Europe H1-315230IW-WN7
120-240V 1 Casquillo. Canada / UnitedStates H1-315CIW-WN7
277V 1 Casquillo. United States H1-315277IW-WND
347V 1 Casquillo. Canada H1-315347IW-WND
CMH 630W
230V Doble casquillo Europe H1-630230SW-WNX
120-240V Doble casquillo United States / Canada H1-630CSW-WNA
277V Doble casquillo United States H1-630277SW-WNX
347V Doble casquillo Canada H1-630347SW-WNX
CMH 315Wx2
230V Dual Europe H2-315230IW-WN9
120-240V Dual United States / Canada H2-315CSW-WN5
277V Dual United States H2-315277IW-WN9
347V Dual Canada H2-315347IW-WN9
CMH 945W
230V Doble casquillo Europe H1-945230LW-WNA
120-240V Doble casquillo United States / Canada H1-945CLW-WNA
277V Doble casquillo United States H1-945277LW-WNA
347V Doble casquillo Canada H1-945347LW-WNA
03/2020